
2025年10月吉日

お客様各位

津軽海峡フェリー株式会社

敬白

◆2026年1月4日改正　運航ダイヤ

便 函館発 大間着 船舶 便 大間発 函館着

6 09:10 10:40 大函丸 5 06:50 08:20

10 16:00 17:30 大函丸 9 13:40 15:10

※船舶法定検査、その他事由により運休となる場合があります。

※就航船舶は予告なしに変更となる場合がございます。

以上

なりました。ご利用のお客様におかれましては、下記運航スケジュールをご確認の上ご利用いただきますよう

【函館～大間航路】2026年1月4日ダイヤ改正について

→ →

→ →

→ →

大函丸

※黄色箇所が改正ダイヤ

大函丸

船舶

記

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社運営航路に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

日帰り旅行での大間滞在時間を長くし、より大間を楽しんでいただきたく始発便のダイヤを改正する運びと

函館～大間航路におきまして、2026年1月4日よりダイヤ改正を実施いたします。

お願い申し上げます。

対象航路： 函館～大間航路

改 正 日 ： 2026年1月4日(日) ～

改 正 便 ： 旧 大間発 5便（07：00） 新 大間発 5便（06：50）

函館発 6便（09：30） 函館発 6便（09：10）

※詳しくは、下記【運航ダイヤ】をご参照下さい。


